лдмшЕистрлцшя клrIклнлрскок) к}юдского окрутh свЕрлIIовской ошrлсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023 Ns227

г. Itачканар

О внесенuч uзмененuil в мунuцuпuьную про?рамму
<<МолоOе:i#::::#i:::;:у:#r::;;:;";:";;tr:#;ераuсоан

в соответствие с решением flумы Качканарского городского округа
от ].5.0З.202З м 15 <<о внесении изменений в решение Щумы Качканарского
ГОРОДСКОго оКруга от 2|.L2.2022 М 94 <О бюджете Качканарского городского
округа на 202З год и плановый период 2024 _ 2025 годы>, АдминистрациrI
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу <Молодежная политика и
патриотическое воспитание гра>цдан в Качканарском городском округе> до
2027 гОДа>), утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 30.1L.2021 М 9В1 (далее - программа), с(в редакции
постановления Администрации от 2]".0]..2022 М 46, от З0.06.2022 М 640,
от 03.0В.2022 М 791, от 26.12.2022 м 1216), следующее изменения:

1) в паспорте программы строку <<объемы финансирования
муниципальной программы по годам реаJIизачии, тыс. руб.>:
- первыЙ абзац изложить в новой редакции: <Общий объем финансирования
муниципальноЙ программы - 106 66З,7 тыс. рублей, в том числе: местный
бюджет - L04 9]_1,З тыс. рублей; областной бюджет - 489,4 тыс. рублей;
внебюджетные источники - ]_ 26З,0 тыс. рублей;>

- третий абзац изложить в новой редакции: <2023 год - 17 176,6 тыс.
рублеЙ, в том числе: местный бюджет - 16 336,7 тыс. рублей; областной
бюджет - |79,7 тыс. рублей; внебюджетные источники- 660,2 тыс. рублей.>

,*,.*,,t,*.,.,*]12?,*!;****Ёi?a:#,й'"}

2

2, Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
КачканаРского городского округа в информачионно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

а.ý rg у Ё2ч;i:лччJ ЁFЕ!9 cn

lдlog
Е
*
оз(J
l

N
Фо
д
t
Фг9оь
ýх

е)trЕх
Fi ''l
l tsl

!: Фl
E. EloJ t.rl

tr Е[ý ol
-l
о }Jl

Ё 9l
е5 Ёltr a.liil*alц Фlсl Ё.lElфlо|цlolNl-(.) lc!lal
Elс)|дll.olэl

ьN
N

(a}

о]

\п

c-,l

Ф
\n

c^I

(п

бI

оо
\n
ь

о
о
\п
ь

\о
N
бl

и)

c,l

о
\n

с..l

о
tn

oi

\nо
N

о
о
\п
ь
r-i

о
\п
ь

lл
(\|

бl

с!
о

\п
F(

с!

\п

o.1

Ф

\a}

сti

(п

C.l
о

\п

on

\n

!+
бl
N

N

|.al

N
о

|.a)

с\1

оо
\п

бI

,.a}

сt.!

о

\п

o.I

о
\п
r-.l

?r)бl
бl

ч
\оь
ь

\ю
cn
са
ю

\
о\
г*.

N
юю

\о
\оь
ь

ь
\о
са
cn
\о

ь
о\ь

о]

\о
ю

cn
о\ь
о\
ln

о\
cn
\n

с1
о\о
\о

бl
N
N

\
\о
оо

ь
t-i

о*
ýь
c.l
ю

ь
о\
cn

оо
Nо\о

ь
ю
0о

ь

чsь
сt]

\о

ь
о\о
со

оо
N
ю

\о
\оь
с,!
\п

оо
aоью
ý

ф
o,1

\о

2
б)
(.)
ф

ь
cnю\о
\о
t-l

cn

о\
ýо

ч
о\
0о-t

саю
on

ч
саюю
\оо

сп
t-l

Ф\
tо

ч
о\
оо
sf,

са
\о
ctI

ч
\о
la)
\f,
\о
Ф\

c"I
cn
о\
r-{
tп
о\

сп
\о
N

l
t.
ц
ýd

хф
QJxЕ;9
Ф()i
Е Е.ý
ýЕя:tJElEilЕ

цFЁi9ýlF*сý()ýl+i Н ;li ta .ЕF

\н</i.ra
^сYlT{ t

Еч
?ц

9ЕяА Ч.ё9ýдцLr}т.]t-{bцЁоUосдýф>trы

ноу
E{
о
ю
дн
ноо

но
E{
о
ю
о
*rзо
сýн
юо

ч

оно
Ёa

о
д
3
Ф
ýz

E{

юо
*r
m

KL
ýZ

ь
)д{

Ф
Ёa
Iо
а.]

(,
о
н
цtsоýн

Ф

Фда.кEJ idýS,
9ФцЕ
оir
Фо-он,фэ

3о
х
E{
9ю

д
Ёrноо

н
(.)

х
Kt
о
ю
)ý
*iно
(d
ь,юо

Ёi
ý(

t4<

но
Ёi

Ф
ц
н
Ф
х
E{
о
ю
0)

a6

кýфHdmI<Ёс);оЁф
а. а.лнун.*{

t_( ч Е{qr4lý
Е*:л
ЕнЁ
ýяБЧ
=д

E{о!trоý
=-Фtrг

з
Ф
х
E{
9ю

д
*{но
Ф

ч

оно
с)
д
н
Ф
к
ts-_t

о
ю
Ф

с0

.ol Ё4ь о] cn ý |.a) \о ь оо Ф\ Ё -
C-l

Ф

а,
(n
а.а
о
а.

Е
N
.olаБц
н Еý

t35нrIд]bri

ýЕЕý
Бrl.l_{ ELJ \J,х<L

УНь+i hз с{,дЕ]о
ннс\Jч)л-\л\J
H\JHll м .-.{.

ýБ в
ý9Е
ý н ё]
g Е эl
;ц ý Ol
HExl
Ё < xlс tr cl
Е; !lд J cl
9E5l
,ý ý ?l
Е э яl5: йl
Ё ? TL

н н xIgк
l,ylцн l<с l

Её l

tr

оо

aоао
)rOха"
нiс)9
blKjl

.оl ad х1v "
о

ФН
аg
=оцн

z
F{
4

i j -Ь бi,_,,
и k-)

лj-t
Y ,_l

о\п
ta)

о
\n
,.п

сп cn
о
\п (a)

о
lп

\n
\a)

r-i

la)
\п cn са

!-l

о
\п ,a) о (n

о

Ф

ч
о\tп
са

\
о\
Г-

ь
о\ь

ч
са
\о
c.l

ь
са
!-i

blO
-lOcoloo
-i1-1

о
о\ о\

ч
сп
оо

ь
о\

ь

ь
о\
cn

оо
ln
\оý

ч
о\
\п
\о

\о
са

C-I

ф
0о

C-l

o.1

ýý
ч\t
\о

о\
cn
cn

о\юý
ý

ь
oiь
о\
са

ч
Ф\
оо-f,

оо
C.i
оо

cn

\п
ь
xf,
оо
o.1

ч
\п
cn
со

ч
оо
оою

бi
ý
со
l'п

ю
\r(п

ý
N
c-nt

цнОЁ{н
,fa (ý свщцcdEdýE{+ýна=ifоФяЁЕоFчJý9Ф9
.Е=FЁ..\lНоYг

ý,Jlo к 6
ЕýэЕ:
Е.,ý N Е ;trýS}осd_оФl$ýцQo 9 ýкс)trхНirj

Е{ОУб.1 ,ах>trг

но
кк
яю

д
но
с)
2

н
(.)

8цL
о
ю
о
но(сн
юо

l c_t
l!
lbi оц

ог
- чvLJ|лоъ ц

Е Qбiд r-!)ос)Бtrоп.- Ф
tч JЁa8ЕЁ
ЕýЁл' о. с)litrE{\Joo
r а, Ein ыо

tr
Ф
х
E{
о
ю

д
но
Ф

н
Фч
E{
о
ю
о
*{но
сd
нюо

Е ý ФЕý Ё ^ ýНы ц о Е)ý Е cd

Ё,$*аЁЁ€*ýýЕ

ýýýЁЁýЁýЁЁýý

н
Ф
х
E{
яю
)ý
д
*iноо

н
Ф
х
E{
оч

\о
)ý

но
сd
trюо

кн*н*
с)ltsГо Е .л

ý ц gs
эilýz\v\^

,l ý п6)
Б *а хон9х
Ё ýЁ я
ý9ооfrЁ59ýс)ох ч* tsi iJ' rлl!v.!ýлNФilх
n frБ ы
l\l }t.rr гl

с.)
-

-t \a) ю ь оо о\
r-i c.I N с{

c-l

\о cn cn
оо 0о

F{

о
c-,Iý с\ý

(п cn cn
оо оо

о
бiv

о
c-lý

о

ь
\f,

ь
tf, о ю

о\ оо-t ооý

o.1

о\
cn

ю ю cn

ln
cn

с\
\t
-f,
o.1

\оо

Г-

ý
CrI

ь
оо
r-l \о ю

ч
t-{ь
ý,

ю
ьý

са
ю
оо
бi

бi
бI
са ý

ta)

но
х
HL
о
ю

д
*rноо
z

н
Ф
х
E{
оню
)ý
о
)frно
(ý
ню]оl

он
Вх
ФЕ
Еоыю:$аона
ýэн
оzС
ЕýТ
сdо!ý9Ёoiý1OEg
. 6) (J(аЁф
aL

пБй.\l Еr у

но
х
E{
яю
)ý
д
Ёrзо
Ф
z

н
Ф

цL
очю

но
(ý
trюо

а iýх Фх9$ý ьЕ Е ý
ýýýд*кв8i

ýfiЁЁýýýвý

ýýý[*ýýёý

но
х
E{
о
ю

д
ноо
А

с)*н*
сdзн
Ёaн
liо

5сdя ЕёЕФ i.jýнt F
хЕtr 6

ЁЁ Е н ЕЕ8х*я
ý Е ýýд

н
с)
х
E{
о
ю

д
но
с)

н
Ф
х
E{
о
ю
)ý
о
но
(ý

юо
cnN

\+
c-,l

\лN \о
o.I

ь
cn

оо
C,l

Ф\N cn
сti
cn

cn
cn

cn o.1 cti N

о
t-l б]

о
N о

оiбi cn
о

о о о

ч
cntn

ч
\о
cn ь

ч
о'Iý

ю
r-l

со
(э

\n

t-i
t-l

о\
с.г
о\

\о
ь

ю
oi
C,l

оо
od
о\

оо
сп
с{

\п
ь
0о

\п
бI(п ,.a)

са

о\
cnю
са

ч
о\
c-.I
cn

ю
=fcn

о*
\п
\о
\a)

ý

ta)

ооs
(a)

ta}

ь
c-n

(a}

c,i
о\

\J

t1
са

)ý
аýн

,ý ,в
"НнЕ ý,Е

ýЁýЁýвýЁЕЁý

ffiЁ ýýЕкýёЁч

Ёl
с)
х
xt
о
ю

д
Ёiно
(.)

но
х
E{
о
ю
о
но
(в
trюо

,,ýёý|nH*н h
*{ F{

ýаяа
5ЕйЕёtл^х
ý н Ё9,
ЕgННa н н Hln *i *( }Дil
I-л о с0 с0lо Е{ ý ýI. О r< Irlбl д ьы
бi я 9 9l
бi Е'5 Бl

н
а)
х
E{
ею

д
но
с)
А

н
с)
х
E{
о
ю
о
но

юо

хсdкц

Е $ $,э5Е;нýнЕ9
ЕýЕВд ЁF gg9ыо
НтБýБодхы Е у =lfьЕ н ts i

ý.аýв€

н
Ф
х
E{
о
ю
ц
но
Ф

н
Ф
кdо
ю
)ý
о
но
Ф
trюо

-t
cn Иt

сп
ю
cn

ь
cn

оо
cn

о\
cn ý t

-f, c,l-t

оо

o.1
о
о,]

cn o,1

о\
ь
сп
оо

q
ь
са
оо

ь
oiN

ь
о\
N

-t

о\

-t
Ф
о\

ь
oiбi
сt.I o.1

ь
oi
o.I

ч
оо
саь
tг}

са
ф
са
Г-
(п

цr
)ý Е,ý ý
Осd5.lд

х _" ý Е ýйъхЁ Fý о o-Kl v

ЁЕёЕЁýýtrЕ= Еь{.цФн *ч g ý н FиЕЕ Б ВЁ Е ь

ýЁЕЁЕ$ЁЁ

н
0)

ко
ю
д
но
Ф
2

нои
E{
яю
о
Frо
(ý

юо

к
Е{о(ýФ
РхН
Е Е'Е хt-(JлРiij.E{ЁFс hp Б
; Ёа=avс)ýзЕ
ir li t_r нЕ ь а.хЦонч
ýЕ ýFýgýtgБ в8а d о Е]

н
Ф
к
E{
о
ю
)ý
ц
,+rноо
чiz

сп\t t-f, \a)-t \о\r ь\r